

KLO ApS

Taarbæk Strandvej 66A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 29 04 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Karsten Lomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLO ApS
Taarbæk Strandvej 66A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 27 29 04 69
Stiftet: 22. juli 2003
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Lomholt, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -18.785 mod kr. 71.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 330.266 mod kr. 407.157 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -18.785 | 71.954 |
| 1 Personaleomkostninger | -301.114 | -225.745 |
| Driftsresultat | -319.899 | -153.791 |
| Andre finansielle indtægter | 829.506 | 700.109 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -84.191 | -26.353 |
| Resultat før skat | 425.416 | 519.965 |
| 2 Skat af årets resultat | -95.150 | -112.808 |
| Årets resultat | 330.266 | 407.157 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.000 | 38.000 |
| Overføres til overført resultat | 272.266 | 369.157 |
| Disponeret i alt | 330.266 | 407.157 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 170.022 | 90.022 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>170.022</u> | <u>90.022</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>170.022</u> | <u>90.022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 30.880 | 57.502 |
| Andre tilgodehavender | 219.556 | 214.249 |
| Tilgodehavender i alt | <u>250.436</u> | <u>271.751</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.215.283 | 2.825.704 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.215.283</u> | <u>2.825.704</u> |
| Likvide beholdninger | 17.673 | 134.953 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.483.392</u> | <u>3.232.408</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.653.414</u> | <u>3.322.430</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.292.906 | 3.020.641 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.000 | 38.000 |
| Egenkapital i alt | 3.475.906 | 3.183.641 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.450 | 10.000 |
| Selskabsskat | 133.072 | 87.300 |
| Anden gæld | 35.986 | 41.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 177.508 | 138.789 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 177.508 | 138.789 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.653.414 | 3.322.430 |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 3.020.640 | 38.000 | 3.183.640 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -38.000 | -38.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 272.266 | 58.000 | 330.266 |
| | <u>125.000</u> | <u>3.292.906</u> | <u>58.000</u> | <u>3.475.906</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 299.703 | 225.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.411 | 745 |
| | <u>301.114</u> | <u>225.745</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 95.150 | 102.300 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 16.252 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -5.744 |
| | <u>95.150</u> | <u>112.808</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>3.215.283</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2024 | | <u>487.466</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>487.466</u> |
